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UGT®

ge FICA Tablas definitivas afio 2023

(de 1 de enero de 2023 a 31 de diciembre de 2023)

Salario base/euros m

Categoria

Nocturnidad
Extras
euros/hora

1 Técnico Titulado Superior | 2.005,63 | 28.078,81 3,97

2 Técnico Titulado Medio | 1.905,27| 26.673,79 3,58

3 Técnico No Titulado 1.804,85| 25.267,86 3,31

3 Jefe de 1° 1.804,85| 25.267,86 3,31

3 Jefe de Ventas 1.804,85| 25.267,86 3,31

4 Encargado 1.704,46 | 23.862,38 2,94

4 Jefe de 2° 1.704,46| 23.862,38 2,94

5 Oficial de 1 1.553,82| 21.753,47 2,61 15,63
5 Contable 1.553,82| 21.753,47 2,61 15,63
5 Cajerol/a 1.553,82| 21.753,47 2,61 15,63
5 Inspector/a de Ventas 1.553,82| 21.753,47 2,61 15,63
5 Capataz 1.553,82| 21.753,47 2,61 15,63
6 Oficial de 2.2 1.403,25| 19.645,48 2,34 14,54
6 Viajante 1.403,25| 19.645,48 2,34 14,54
6 Operario/a de Embotellado | 1.403,25| 19.645,48 2,34 14,54
6 Conductor/a repartidor 1.403,25| 19.645,48 2,34 14,54
6 Almacenero/a 1.403,25| 19.645,48 2,34 14,54
7 Oficial de 3.? o Ayudante | 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
7 Auxiliar 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
7 Cobrador/a 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
7 Vigilante 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
7 Telefonista 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
7 Jardinero/a 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
8 Pedn 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
8 Ordenanza 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
8 Personal de Limpieza 1.252,69| 17.537,65 1,85 13,54
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Tablas definitivas afno 2024
(de 1 de enero de 2024 a 31 de diciembre de 2024)

Categoria

Técnico Titulado Superior
Técnico Titulado Medio
Técnico No Titulado
Jefe de 12
Jefe de Ventas
Encargado
Jefe de 2°
Oficial de 1°
Contable
Cajerol/a
Inspector/a de Ventas
Capataz
Oficial de 2.2
Viajante
Operario/a de Embotellado
Conductor/a repartidor
Almacenero/a
Oficial de 3.2 o Ayudante
Auxiliar
Cobrador/a
Vigilante
Telefonista
Jardinero/a
Peén
Ordenanza
Personal de Limpieza

Salario base/euros m

Nocturnidad
euros/hora

2.065,80
1.962,43
1.858,99
1.858,99
1.858,99
1.755,59
1.755,59
1.600,43
1.600,43
1.600,43
1.600,43
1.600,43
1.445,35
1.445,35
1.445,35
1.445,35
1.445,35
1.290,27
1.290,27
1.290,27
1.290,27
1.290,27
1.290,27
1.290,27
1.290,27

1.290,27

28.921,18
27.474,01
26.025,89
26.025,89
26.025,89
24.578,25
24.578,25
22.406,07
22.406,07
22.406,07
22.406,07
22.406,07
20.234,85
20.234,85
20.234,85
20.234,85
20.234,85
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78
18.063,78

4,09
3,69
3,40
3,40
3,40
3,03
3,03
2,69
2,69
2,69
2,69
2,69
2,41
2,41
2,41
2,41
2,41
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90

UGT®

st FICA

16,10
16,10
16,10
16,10
16,10
14,98
14,98
14,98
14,98
14,98
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
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Tablas definitivas ano 2025

Categoria

Técnico Titulado Superior
Técnico Titulado Medio
Técnico No Titulado
Jefe de 12
Jefe de Ventas
Encargado
Jefe de 22
Oficial de 1°
Contable
Cajero/a
Inspector/a de Ventas
Capataz
Oficial de 2.2
Viajante
Operario/a de Embotellado
Conductor/a repartidor
Almacenero/a
Oficial de 3.2 o Ayudante
Auxiliar
Cobrador/a
Vigilante
Telefonista
Jardinero/a
Peén
Ordenanza
Personal de Limpieza

2.127,77
2.021,30
1.914,76
1.914,76
1.914,76
1.808,25
1.808,25
1.648,45
1.648,45
1.648,45
1.648,45
1.648,45
1.488,71
1.488,71
1.488,71
1.488,71
1.488,71
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98
1.328,98

29.788,78
28.298,18
26.806,64
26.806,64
26.806,64
25.315,56
25.315,56
23.078,25
23.078,25
23.078,25
23.078,25
23.078,25
20.841,87
20.841,87
20.841,87
20.841,87
20.841,87
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65
18.605,65

Salario base/euros m

Nocturnidad
euros’/hora

4,21

3,79
3,50
3,50
3,50

3,12
3,12

2,77
2,77
2,77
2,77

2,77
2,48
2,48
2,48
2,48
2,48
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95

16,58
16,58
16,58
16,58
16,58
15,43
15,43
15,43
15,43
15,43
14,37
14,37
14,37
14,37
14,37
14,37
14,37
14,37
14,37




